PAGE
2

[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» декабря 2024 года № 108
	Об определении основы осуществления полномочий    заместителя председателя Ярцевского окружного Совета депутатов

             В соответствии с частью 1 статьи 15 Регламента Ярцевского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 6, решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 02.11.2024 № 32, Ярцевский окружной Совет депутатов
         Р Е Ш И Л:

1. Определить, что заместитель председателя Ярцевского окружного Совета депутатов Котов Александр Александрович осуществляет свои полномочия на постоянной основе  с «1» января 2025 года.
         2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
	Исполняющий   полномочия

председателя       Ярцевского
окружного Совета депутатов

 А.А. Котов